
 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel.: +420 384 342 142, fax.: +420 384 723 505 

e-mail: milan.jachim@mesto-trebon.cz 

 
 

 
Vyřizuje: Jáchim Milan 
Datum:  16.03.2020 
 
 
 

Změna č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rekonstrukce elektroinstalace dílen 
SOŠ a SOU v Třeboni – 2. etapa - objekty I. a III.“ 
 

 

Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci v ČR a z bezpečnostního důvodu na snížení rizika 

šíření nákazy koronavirem jsme přistoupili ke  z r u š e n í  prohlídky místa plnění veřejné zakázky 

„Rekonstrukce elektroinstalace dílen SOŠ a SOU v Třeboni – 2. etapa - objekty I. a III.“, která se 

měla uskutečnit 19.03.2020 v 9:00 h.  

 

Zadavatel předpokládá, že pro vypracování cenové nabídky je plně dostačující obsah zveřejněné 

zadávací dokumentace, který zahrnuje mimo výkazů výměr také složku Fotodokumentace, ze 

které si případný uchazeč může udělat dostatečnou představu o místě plnění. 

 

Ostatní body vyhlášené Výzvy k podání nabídky se touto Změnou č. 1. 

 

  

 

 

S pozdravem 

 

     

Ing. Pavel Hajna        

vedoucí odboru rozvoje a investic  

 

 

 

 


